
balans 31-12-2022

Activa Passiva

Inventaris 0,00 Vermogen 11.107,98

Bank 9.829,76
Kas 1.278,22

11.107,98 11.107,98

Winst en verliesrekening 2022

Baten kp2016 3.330,00
Giften 19.699,14
Bijdrage jeugdinstanties JF, Enver, WS 9.000,00
Subsidie gemeenten 5.000,00
Verkopen 1.896,83 10%kp2017 nog te ontvangen1.758,00

35.595,97 kp2017totaal 1.758,00

Lasten
Huisvestingskosten -31.713,04
bankkosten -200,55
kilometerkosten -362,52
Overige kosten -2.248,47

0,00
-34.524,58

Saldo 1.071,39

Liquide Middelen in 2022 waren laag, alleen door Bijdrage jeugdinstanties positief saldo in 2022.
In 2023 volgt hogere subsidie van gemeenten.
De maandelijkse periodieke gift van 1.000 blijven we voor komend jaar weer ontvangen.
Indien geen susidie gegeven wordt en/of bijdrage van jeugdinstanties, dan zal Je Mag Er Zijn ophouden te bestaan.



totaal 202201 tm 202212 ontv. uitg. codes
Betaalde huur gwl 31.713,04 Huur incl. GWL
Giften en verkopen 21.595,97 giften verkopen
Inrichten vd locatie 0,00 Inrichten vd Locatie
Bankkosten 200,55 bankkosten
Voorschot Kinderpostzegels ontv. 0,00 St. Kinderpostzegels :
Eindafrekening Kinderpostzegels 0,00 KP eindafrekening
Subsidie gemeente Delft 5.000,00 Subsidie Delft
Subsidie gemeente Den Haag 0,00 Subsidie Den Haag
Bijdrage jeugdinstanties JF, Enver, WS 9.000,00 Bijdrage jeugdinstanties JF, Enver, WS
Koffie e.d. 169,98 Koffie e.d.
Diversen 2.078,49 diversen tel.kst

0,00 oprichting in 2015
KM vergoeding 362,52 kilometerkosten

35.595,97 34.524,58
verschil ontvangsten-/-uitgaven 1.071,39

1-1-2022 mutatie 31-12-2022
Banksaldo 8.639,28 1.190,48 9.829,76
Kassaldo 1.397,31 -119,09 1.278,22
Liquide Middelen 10.036,59 1.071,39 11.107,98

Liquide Middelen laag, alleen door Bijdrage jeugdinstanties positief saldo in 2022. In 2023 volgt hogere subsidie.
De maandelijkse periodieke gift van 1.000 blijven we voor komend jaar weer ontvangen.
Indien geen susidie gegeven wordt en/of bijdrage van jeugdinstanties, dan zal Je Mag Er Zijn ophouden te bestaan.

balans 31-12-2022

Activa Passiva

Inventaris 0,00 Vermogen 11.107,98 10.917,37
190,61

Bank 9.829,76 880,78
Kas 1.278,22

11.107,98 11.107,98

Winst en verliesrekening
jaar 2016 jaar 2017 jaar 2018 jaar 2019 jaar 2020 jaar 2021

Baten kp2016 3.330,00 Baten Baten Baten Baten Baten
Giften 19.699,14 giften giften 2.236,69 6.667,97 giften 1.966,01 giften 2.325,25 giften 4.142,98 giften 14.095,50
Bijdrage jeugdinstanties JF, Enver, WS 9.000,00 St. Kinderpostzegels : bijdrage Kinderpostzegels21.121,66 17.580,00 bijdrage Kinderpostzegels18.107,40 bijdrage Kinderpostzegels15.110,65 bijdrage Kinderpostzegels9.936,42 bijdrage Kinderpostzegels0,00
Subsidie gemeenten 5.000,00 Subsidie Den Haag subsidie gemeente0,00 0,00 subsidie gemeente9.300,00 subsidie gemeente11.117,25 subsidie gemeente5.000,00 subsidie gemeente1.235,25
Verkopen 1.896,83 10%kp2017 nog te ontvangen1.758,00 verkopen Verkopen 720,40 1.402,35 Verkopen 1.044,90 Verkopen 614,00 Verkopen 1.117,00 Verkopen 582,20

35.595,97 kp2017totaal 1.758,00 24.078,75 25.650,32 30.418,31 29.167,15 20.196,40 15.912,95

Lasten Lasten Lasten Lasten Lasten Lasten
Huisvestingskosten -31.713,04 Huur incl. GWLInrichten vd Locatie Huisvestingskosten-15.258,56 -17.556,56 Huisvestingskosten-13.371,29 Huisvestingskosten-15.864,70 Huisvestingskosten-22.362,32 Door afloop huurcontract in westland 1600 naar 2800 per maand gestegenHuisvestingskosten-33.207,41
bankkosten -200,55 bankkosten bankkosten -142,80 -125,40 bankkosten -144,25 bankkosten -144,00 bankkosten -152,40 bankkosten -169,50
kilometerkosten -362,52 kilometerkosten kilometerkosten-691,44 -708,51 kilometerkosten-2.161,34 kilometerkosten-1.584,68 kilometerkosten 0,00 kilometerkosten-647,10
Overige kosten -2.248,47 diversen tel.kst Koffie e.d. Overige kosten-1.829,72 -3.431,67 Overige kosten-3.163,07 Overige kosten-1.479,16 Overige kosten-5.431,05 Overige kosten-356,85

0,00 Eenmalige kosten oprichting stichting0,00 0,00 Eenmalige kosten oprichting stichting0,00 Eenmalige kosten oprichting stichting0,00 Eenmalige kosten oprichting stichting0,00 Eenmalige kosten oprichting stichting0,00
-34.524,58 -17.922,52 -21.822,14 -18.839,95 -19.072,54 -27.945,77 -34.380,86

Saldo 1.071,39 6.156,23 3.828,18 Saldo 11.578,36 Saldo 10.094,61 Saldo -7.749,37 Saldo -18.467,91



jaar maand

huurcontract 31800 2650

cpi 2015 is 100 cpi sept 2020 is 100

december 2015 100 werkelijk cpi prijs moet zijn wij betalen voorgesteld

sept 2020 107,88 100 € 2.650,00 € 2.650,00

sept 2021 110,79 102,6974416 € 2.721,48 € 2.691,98

sept 2022 126,89 117,6214312 € 3.083,18 € 3.083,18 1,055 € 2.840,04 € 243,14

€ 34.080,47



KASBANKMEMJAAR PERIODE DATUM NR OMSCHRIJVING UITGAVE ONTVANGST BEDRAG SOORT1 SOORT2 SALDO
KAS BEGINSALDO KAS 415,25 BEGINSALDO BEGINSALDO 415,25

KAS 2016 201612 1 saleweek 2015 0,00 0,00 415,25 verkopen verkopen

KAS 2016 201602 2/4/2016 2 nvt 0,00 0,00 415,25 Overige kostendiversen

KAS 2016 201602 2/13/2016 3 ontvangen uit spaarpot giften 35,00 -35,00 450,25 giften giften

KAS 2016 201602 2/23/2016 4 feesthuis schmink etc 107,85 107,85 342,40 Overige kostendiversen

KAS 2016 201602 2/4/2016 5 het goed vlaardingen 3zitsbank kinderen 20,00 20,00 322,40 Overige kostendiversen

KAS 2016 201602 2/9/2016 6 action ordner etc 2,00 2,00 320,40 Overige kostendiversen

KAS 2016 201601 1/11/2016 7 intratuin kado piet en carla ivm nieuwjaarsborrel64,28 64,28 256,12 Overige kostendiversen

KAS 2016 201602 2/4/2016 8 hoogvliet koffie thee koek 9,58 9,58 246,54 Overige kostenKoffie e.d.

KAS 2016 201602 2/9/2016 9 makro koffiefilters 10,27 10,27 236,27 Overige kostenKoffie e.d.

KAS 2016 201602 2/10/2016 10 hema kaarten en cadeaupapier miranda 3,20 3,20 233,07 Overige kostendiversen

KAS 2016 201603 3/30/2016 11 jumbo drinken vuilniszakken stella 20,52 20,52 212,55 Overige kostenKoffie e.d.

KAS 2016 201603 3/1/2016 12 hema JMEZ 1jr servetten vorkjes miranda 11,75 11,75 200,80 Overige kostendiversen

KAS 2016 201603 3/1/2016 13 multivlaai JMEZ 1jr miranda 51,21 51,21 149,59 Overige kostendiversen

KAS 2016 201604 4/9/2016 14 opbrengst donatiepot 22,00 -22,00 171,59 giften giften

KAS 2016 201605 5/12/2016 15 opbrengst donatiepot 70,00 -70,00 241,59 giften giften

KAS 2016 201605 5/12/2016 16 ontvangst nel en mag 100,00 -100,00 341,59 verkopen verkopen

KAS 2016 201605 5/16/2016 17 ontvangen planken 35,00 -35,00 376,59 verkopen verkopen

KAS 2016 201605 5/25/2016 18 ontvangst nel en mag 20,00 -20,00 396,59 verkopen verkopen

KAS 2016 201605 5/25/2016 19 big bazar kledinghangers yvonne 12,41 12,41 384,18 HuisvestingskostenInrichten vd Locatie

KAS 2016 201606 6/8/2016 20 opbrengst donatiepot 20,00 -20,00 404,18 giften giften

KAS 2016 201606 6/18/2016 21 opbrengst donatieweek 224,00 -224,00 628,18 giften giften

KAS 2016 201606 6/22/2016 22 ontvangst nel en mag 27,00 -27,00 655,18 verkopen verkopen

KAS 2016 201607 7/20/2016 23 ontvangst donatiepot 10,00 -10,00 665,18 giften giften

KAS 2016 201608 8/25/2016 24 ontvangst nel en mag 65,00 -65,00 730,18 verkopen verkopen

KAS 2016 201608 8/10/2016 25 jumbo zoetjes melkpoeder stella 5,06 5,06 725,12 Overige kostenKoffie e.d.

KAS 2016 201608 8/22/2016 26 buttonsbedrukken miranda 42,00 42,00 683,12 Overige kostendiversen

KAS 2016 201607 7/26/2016 27 snoepgenoten paleis bedankje ricardo 4daagse miranda6,20 6,20 676,92 Overige kostendiversen

KAS 2016 201608 8/3/2016 28 lidl siroop koffie thee koekjes miranda 30,33 30,33 646,59 Overige kostenKoffie e.d.

KAS 2016 201607 7/26/2016 29 hema voetencreme 4 daagse ricardo 9,50 9,50 637,09 Overige kostendiversen

KAS 2016 201608 8/3/2016 30 plus koffie thee miranda 25,44 25,44 611,65 Overige kostenKoffie e.d.

KAS 2016 201608 8/3/2016 31 overig diversen berna 109,76 109,76 501,89 Overige kostendiversen

KAS 2016 201609 9/13/2016 32 bonnen miranda totaal 231,46 0,00 501,89

KAS 2016 201609 9/13/2016 33 miranda familiedag suikerspin popcorn springkussen98,98 98,98 402,91 Overige kostendiversen

KAS 2016 201609 9/13/2016 34 miranda familiedag hema stempels 5,50 5,50 397,41 Overige kostendiversen

KAS 2016 201609 9/13/2016 35 miranda familiedag blokker snoeppot 3,99 3,99 393,42 Overige kostendiversen

KAS 2016 201609 9/13/2016 36 miranda familiedag hema plakband inpakpapier2,50 2,50 390,92 Overige kostendiversen

KAS 2016 201609 9/13/2016 37 miranda familiedag hema servetten tafelkleden19,00 19,00 371,92 Overige kostendiversen

KAS 2016 201609 9/13/2016 38 miranda familiedag lidl snoep, pannenkoeken, koekhappen40,28 40,28 331,64 Overige kostendiversen

KAS 2016 201609 9/13/2016 39 miranda familiedag plus koffie 24,35 24,35 307,29 Overige kostenKoffie e.d.

KAS 2016 201609 9/13/2016 40 miranda familiedag action 21,89 21,89 285,40 Overige kostendiversen

KAS 2016 201609 9/13/2016 41 miranda familiedag lidl 14,97 14,97 270,43 Overige kostendiversen

KAS 2016 201609 9/13/2016 42 bonnen stella totaal 71,01 0,00 270,43

KAS 2016 201609 9/13/2016 43 stella oscars vrijwilligers 60,75 60,75 209,68 Overige kostendiversen

KAS 2016 201609 9/13/2016 44 stella familiedag hapjes jumbo 10,26 10,26 199,42 Overige kostenKoffie e.d.

KAS 2016 201610 10/5/2016 45 giftenpot 25,00 -25,00 224,42 giften giften

KAS 2016 201610 10/11/2016 46 ontv v stg present rotterdam gift 86,80 -86,80 311,22 giften giften

KAS 2016 201610 10/13/2016 47 prijs de slimmerick gift 195,00 -195,00 506,22 giften giften

KAS 2016 201610 10/19/2016 48 marktplaats traphekje 7,50 7,50 498,72 HuisvestingskostenInrichten vd Locatie

KAS 2016 201610 10/22/2016 49 giftenpot 25,00 -25,00 523,72 giften giften

KAS 2016 201610 10/25/2016 50 duinrell entree chauffeur 15,00 15,00 508,72 Overige kostendiversen

KAS 2016 201610 10/26/2016 51 ontvangst nel en mag 35,00 -35,00 543,72 giften giften

KAS 2016 201610 10/27/2016 52 bonnen marleen totaal 86,80 0,00 543,72

KAS 2016 201610 10/27/2016 53 marleen klus verf lenta 26,65 26,65 517,07 HuisvestingskostenInrichten vd Locatie

KAS 2016 201610 10/27/2016 54 marleen klus verf gamma 15,54 15,54 501,53 HuisvestingskostenInrichten vd Locatie

KAS 2016 201610 10/27/2016 55 marleen klus verf gamma 44,61 44,61 456,92 HuisvestingskostenInrichten vd Locatie

KAS 2016 201611 11/5/2016 56 tekort buskosten duinrell 25,00 25,00 431,92 Overige kostendiversen

KAS 2016 201611 11/18/2016 57 bon action yvonne 7,90 7,90 424,02 Overige kostendiversen

KAS 2016 201612 12/14/2016 58 Bon Week van de Pleegzorg Bart Smit 24,99 24,99 399,03 Overige kostendiversen

KAS 2016 201612 12/21/2016 59 Lidl Sinterklaas strooigoed speculaas 21,70 21,70 377,33 Overige kostenKoffie e.d.

KAS 2016 201612 12/21/2016 60 plus koffie thee miranda 25,54 25,54 351,79 Overige kostenKoffie e.d.

KAS 2016 201612 12/21/2016 61 Bruna kleurwedstrijd 25,00 25,00 326,79 Overige kostendiversen

KAS 2016 201612 12/21/2016 62 Action chocoladeletters 11,60 11,60 315,19 Overige kostenKoffie e.d.

KAS 2017 201701 1/28/2017 63 Donatiepot giften 19,00 -19,00 334,19 giften giften

KAS 2017 201701 1/13/2017 64 Jumbo bedankt bloemetje Carla 4,00 4,00 330,19 overige kostendiversen

KAS 2017 201701 1/17/2017 65 Donatiepot giften 19,00 -19,00 349,19 giften giften

KAS 2017 201702 2/22/2017 66 Sale donatieweek dag 1 37,50 -37,50 386,69 verkopen verkopen

KAS 2017 201702 2/23/2017 67 Sale donatieweek dag 2 75,00 -75,00 461,69 verkopen verkopen

KAS 2017 201702 2/25/2017 68 Sale donatieweek dag 3 32,00 -32,00 493,69 verkopen verkopen

KAS 2017 201703 3/16/2017 69 donatiepot giften 10,00 -10,00 503,69 giften giften

KAS 2017 201704 4/20/2017 70 donatiepot giften 4,50 -4,50 508,19 giften giften

KAS 2017 201704 4/27/2017 71 ontvangst nel en mag 64,00 -64,00 572,19 verkopen verkopen

KAS 2017 201704 4/30/2017 72 kringloop marleen prullenbak 4,50 4,50 567,69 huisvestingskosteninrichten vd Locatie

KAS 2017 201705 5/6/2017 73 donatiepot giften 10,00 -10,00 577,69 giften giften

KAS 2017 201705 5/24/2017 74 ontvangst nel en mag 34,60 -34,60 612,29 verkopen verkopen

KAS 2017 201706 6/3/2017 75 fam.Hartman donatie 30,00 -30,00 642,29 giften giften

KAS 2017 201706 6/21/2017 76 donatiepot giften 30,00 -30,00 672,29 giften giften

KAS 2017 201706 6/28/2017 77 donatiepot giften 10,00 -10,00 682,29 giften giften

KAS 2017 201707 7/6/2017 78 verkoop 60,00 -60,00 742,29 verkopen verkopen

KAS 2017 201707 7/15/2017 79 donatiepot giften 30,00 -30,00 772,29 giften giften

KAS 2017 201707 7/29/2017 80 ontvangst nel en mag 45,00 -45,00 817,29 verkopen verkopen

KAS 2017 201707 7/7/2017 81 kruidvat opwaardeerkaart telefoon 10,00 10,00 807,29 overige kostendiversen

KAS 2017 201707 7/19/2017 82 action vaatdoekjes en schuursponzen 2,99 2,99 804,30 overige kostendiversen

KAS 2017 201708 8/3/2017 83 action schoonmaakartikelen 3,15 3,15 801,15 overige kostendiversen

KAS 2017 201709 9/22/2017 84 jumbo drinken 5,83 5,83 795,32 Overige kostenKoffie e.d.

KAS 2017 201709 9/9/2017 85 Sale donatieweek 398,50 -398,50 1193,82 verkopen verkopen

KAS 2017 201709 9/13/2017 86 ontvangst nel en mag rommelmarkt leiden 13,50 -13,50 1207,32 verkopen verkopen

KAS 2017 201709 9/30/2017 87 jumbo koekjes snoep 12,09 12,09 1195,23 Overige kostenKoffie e.d.

KAS 2017 201709 9/29/2017 88 BCC printer en inkt 140,99 140,99 1054,24 overige kostendiversen

KAS 2017 201710 10/2/2017 89 donatiepot giften 10,00 -10,00 1064,24 giften giften

KAS 2017 201709 9/30/2017 90 huishoudelijk diversen kleurpotloden snoep batterijen23,58 23,58 1040,66 overige kostendiversen

KAS 2017 201707 7/30/2017 91 inrichting keukenbenodigdheden winkel 85,22 85,22 955,44 overige kostendiversen

KAS 2017 201712 12/5/2017 92 relatiegeschenk donateurs 32,00 32,00 923,44 overige kostendiversen

KAS 2017 201711 11/15/2017 93 storting abn 680,00 680,00 243,44 overige kostendiversen

KAS 2017 201711 11/21/2017 94 htmc vervoer 14,00 14,00 229,44 overige kostendiversen

KAS 2017 201711 11/21/2017 95 hct vervoer 12,00 12,00 217,44 overige kostendiversen

KAS 2017 201712 12/18/2017 96 wibra paasartikelen inpakpapier 22,28 22,28 195,16 overige kostendiversen

KAS 2017 201712 12/20/2017 97 relatie inzake gift netwerklunch donateur 166,50 166,50 28,66 overige kostendiversen

KAS 2017 201712 12/21/2017 98 jumbo 21,73 21,73 6,93 overige kostenkoffie e.d.

KAS 1899 189912 99 0,00 6,93

MEM 2017 201712 12/31/2017 100 voorziening nog te betalen energie 2017 eindafrekening 2773,71 6,93 huisvestingskostenHuur incl. GWL

MEM 2017 201712 12/31/2017 101 Giften in natura Speelhaluitje Place4kidz 29-3-2017 (entree 44 kids*8,- plus 44*5,- patat drinken ijs plus 34 volwassenen *7,50 koffie koek patat snack)-827,00 6,93 giften giften

MEM 2017 201712 12/31/2017 102 Uitgaven derden Speelhaluitje Place4kidz 29-3-2017 827,00 6,93 overige kostendiversen

MEM 2017 201712 12/31/2017 103 Giften in natura Bowling uitje tieners 30-06-2017 -346,85 6,93 giften giften

MEM 2017 201712 12/31/2017 104 Uitgaven derden Bowling uitje tieners 30-06-2017 346,85 6,93 overige kostendiversen

MEM 2017 201712 12/31/2017 105 Giften in natura Sinterklaas nov-2017 44 kinderen 400,- kado's en 250,- zaalhuur en 150,- consumpties en 300,- sint en pieten-1100,00 6,93 giften giften

MEM 2017 201712 12/31/2017 106 Uitgaven derden Sinterklaas nov-2017 44 kinderen 1100,00 6,93 overige kostendiversen

6,93



KAS 2018 201803 1-3-2018 107 Diversen kasverschil 6,93 6,93 0,00 0 overige kostendiversen

KAS 2018 201803 17-3-2018 108 80 euro ZamZam 80,00 -80,00 80,00 0 verkopen verkopen

KAS 2018 201804 11-4-2018 109 6,38 AH 6,38 6,38 73,62 0 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2018 201805 15-5-2018 110 4,34 AH 4,34 4,34 69,28 0 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2018 201805 26-5-2018 111 50 euro ZamZam 50,00 -50,00 119,28 0 verkopen verkopen

KAS 2018 201806 3-6-2018 112 53,65 donatie mag/nel 53,65 -53,65 172,93 0 verkopen verkopen

KAS 2018 201806 5-6-2018 113 11,05 Attentie place for kids nav feest 11,05 11,05 161,88 0 overige kostendiversen

KAS 2018 201806 12-6-2018 114 35,04 AH 35,04 35,04 126,84 0 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2018 201806 15-6-2018 115 9,90 Sleutels winkel 9,90 9,90 116,94 0 overige kostendiversen

KAS 2018 201807 18-7-2018 116 21,59 Plus 21,59 21,59 95,35 0 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2018 201808 17-8-2018 117 35,00 Telefoon 35,00 35,00 60,35 0 overige kostentel.kst

KAS 2018 201808 26-8-2018 118 61,00 donatie mag/nel 61,00 -61,00 121,35 0 verkopen verkopen

KAS 2018 201808 28-8-2018 119 115 euro ZamZam 115,00 -115,00 236,35 0 verkopen verkopen

KAS 2018 201809 14-9-2018 120 32,50 Modeshow 32,50 32,50 203,85 0 overige kostendiversen

KAS 2018 201809 14-9-2018 121 32,37 Modeshow 32,37 32,37 171,48 0 overige kostendiversen

KAS 2018 201809 17-9-2018 122 1,30 Action 1,30 1,30 170,18 0 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2018 201808 30-8-2018 123 2,00 hangertjes 2,00 2,00 168,18 0 HuisvestingskostenInrichten vd Locatie

KAS 2018 201809 27-9-2018 124 1,50 hangertjes 1,50 1,50 166,68 0 HuisvestingskostenInrichten vd Locatie

KAS 2018 201809 27-9-2018 125 20,00 vergadering 20,00 20,00 146,68 0 overige kostendiversen

KAS 2018 201809 29-9-2018 126 125 euro ZamZam 125,00 -125,00 271,68 0 verkopen verkopen

KAS 2018 201810 30-10-2018 127 5,94 Lidl 5,94 5,94 265,74 0 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2018 201811 1-11-2018 128 1,00 hangertjes 1,00 1,00 264,74 0 HuisvestingskostenInrichten vd Locatie

KAS 2018 201811 7-11-2018 129 21,69 AH 21,69 21,69 243,05 0 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2018 201811 7-11-2018 130 3,99 Plus 3,99 3,99 239,06 0 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2018 201811 7-11-2018 131 120 euro ZamZam 120,00 -120,00 359,06 0 verkopen verkopen

KAS 2018 201811 7-11-2018 132 spaarvarken 21,90 -21,90 380,96 0 giften giften

KAS 2018 201811 19-11-2018 133 print shop 7,00 7,00 373,96 0 overige kostendiversen

KAS 2018 201811 19-11-2018 134 ikea 206,80 206,80 167,16 0 HuisvestingskostenInrichten vd Locatie

KAS 2018 201811 30-11-2018 135 plus 16,25 16,25 150,91 0 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2018 201811 30-11-2018 136 donatie Han Dijkhuizen 65,00 -65,00 215,91 0 verkopen verkopen

KAS 2018 201812 6-12-2018 137 donatie Mag 55,00 -55,00 270,91 0 verkopen verkopen

KAS 2018 201812 28-12-2018 138 donatie Nel 40,50 -40,50 311,41 0 verkopen verkopen

KAS 1899 189912 0,00 311,41

MEM 2018 201812 12/31/2018 139 Giften in natura Speelhaluitje Place4kidz 6-6-2018 (entree limonade snoep snack patat 25 kids*11,50 plus 25volwassenen 30,- koffie koek patat snack)-317,50 311,41 giften giften

MEM 2018 201812 12/31/2018 140 Uitgaven derden Speelhaluitje Place4kidz 6-6-2018 317,50 311,41 overige kostendiversen

MEM 2018 201812 12/31/2018 141 Giften in natura Sinterklaas 28-nov-2018 43 kinderen 645,- kado's /en 350,- sinterklaas /en 50,- consumpties /en 20,- inpakpapier-1065,00 311,41 giften giften

MEM 2018 201812 12/31/2018 142 Uitgaven derden Sinterklaas 28-nov-2018 43 kinderen 1065,00 311,41 overige kostendiversen

KAS 2018 201812 12/31/2018 143 vrijval voorziening nog te betalen energie 2017 eindafrekening -2773,71 311,41 huisvestingskostenHuur incl. GWL

KAS 1899 189912 0,00 311,41

MEM 1899 189912

MEM 1899 189912

KAS 1899 189912 0,00 0,00

KAS 2019 201902 26-2-2019 146 7,88 plus 7,88 7,88 -7,88 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2019 201903 9-3-2019 147 ZamZam  97,- 97,00 -97,00 89,12 verkopen verkopen

KAS 2019 201903 23-3-2019 148 eset computer  27,99 27,99 27,99 61,13 overige kostendiversen

KAS 2019 201903 28-3-2019 149 kadobon danielle  15,- 15,00 15,00 46,13 overige kostendiversen

KAS 2019 201903 28-3-2019 150 Kadobon theo  25,- 25,00 25,00 21,13 overige kostendiversen

KAS 2019 201903 29-3-2019 151 9,85  Aldi 9,85 9,85 11,28 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2019 201904 23-4-2019 152 20,- slot container 20,00 20,00 -8,72 overige kostendiversen

KAS 2019 201906 9-6-2019 153 gift Nel 80,- 80,00 -80,00 71,28 verkopen verkopen

KAS 2019 201906 11-6-2019 154 Jumbo 7,99 7,99 7,99 63,29 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2019 201906 26-6-2019 155 ZamZam 71,- 71,00 -71,00 134,29 verkopen verkopen

KAS 2019 201906 26-6-2019 156 Kruidvat 5,95 5,95 5,95 128,34 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2019 201907 10-7-2019 157 Jumbo 31,86 31,86 31,86 96,48 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2019 201908 8-8-2019 158 Gift 48,50 48,50 -48,50 144,98 giften giften

KAS 2019 201909 24-9-2019 159 bruna 5,16 5,16 5,16 139,82 overige kostendiversen

KAS 2019 201911 16-11-2019 160 Jumbo 15,22 15,22 15,22 124,60 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2019 201911 18-11-2019 161 ZamZam 85,- 85,00 -85,00 209,60 verkopen verkopen

KAS 2019 201912 20-12-2019 162 Candyshop 15,75 15,75 15,75 193,85 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2019 201912 22-12-2019 163 lunch vrijwilligers 156,- 156,00 156,00 37,85 overige kostendiversen

KAS 2019 201912 5-12-2019 164 stort van bank sint 500,- 500,00 -500,00 537,85 giften giften

KAS 2019 201912 5-12-2019 165 sintfeest 488,06 488,06 488,06 49,79 overige kostendiversen

KAS 2019 201906 1-6-2019 166 familiefeest 135,10 135,10 135,10 -85,31 overige kostendiversen

KAS 2019 201907 1-7-2019 167 kledingbeurs 20,- 20,00 -20,00 -65,31 verkopen verkopen

KAS 2019 201908 1-8-2019 168 50,- 50,00 -50,00 -15,31 giften giften

KAS 2019 201912 10-12-2019 169 Jumbo 37,20 37,20 37,20 -52,51 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2019 201912 10-12-2019 170 Solow 8,- 8,00 8,00 -60,51 overige kostendiversen

KAS 2019 201912 22-12-2019 171 gift Nel 50,- 50,00 -50,00 -10,51 verkopen verkopen

KAS 1899 189912 0,00 -10,51

KAS 1899 189912 0,00 -10,51

KAS 2020 202001 18-1-2020 180 ZamZam 42,00 -42,00 31,49 verkopen verkopen

KAS 2020 202001 19-1-2020 181 spaarpot gift 40,00 -40,00 71,49 giften giften

KAS 2020 202001 26-1-2020 182 rommelmarkt nel 74,00 -74,00 145,49 verkopen verkopen

KAS 2020 202002 1-2-2020 183 ZamZam 35,00 -35,00 180,49 verkopen verkopen

KAS 2020 202001 10-1-2020 184 Jumbo statiegeld donatie 170,85 -170,85 351,34 giften giften

KAS 2020 202001 15-1-2020 185 Plus boodschappen 29,81 29,81 321,53 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2020 202001 10-1-2020 186 AH boodschappen 10,71 10,71 310,82 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2020 202002 1-2-2020 187 rommelmarkt 70,00 -70,00 380,82 verkopen verkopen

KAS 2020 202002 9-2-2020 188 rommelmarkt 55,00 -55,00 435,82 verkopen verkopen

KAS 2020 202002 9-2-2020 189 spaarvarken gift 20,00 -20,00 455,82 giften giften

KAS 2020 202003 1-3-2020 190 rommelmarkt 64,00 -64,00 519,82 verkopen verkopen

KAS 2020 202003 1-3-2020 191 spaarvarken gift 30,00 -30,00 549,82 giften giften

KAS 2020 202003 1-3-2020 192 rommelmarkt 52,00 -52,00 601,82 verkopen verkopen

KAS 2020 202001 1-1-2020 kas terugzetten op eindstand 2019 -612,33 612,33 -10,51

KAS 2020 202001 1-1-2020 saldo 1-1-2020 kasverschil 311,41 -311,41 300,90 giften giften

KAS 2020 202001 10-1-2020 10-1 statiegelddonatie 170,85 -170,85 471,75 giften giften

KAS 2020 202001 10-1-2020 10-1 boodschappen AH 10,70 10,70 461,05 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2020 202001 15-1-2020 15-1 boodschappen plus 29,80 29,80 431,25 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2020 202001 18-1-2020 18-1 ZamZam 42,00 -42,00 473,25 verkopen verkopen

KAS 2020 202001 26-1-2020 26-1 donatie rommelmarkt 74,00 -74,00 547,25 verkopen verkopen

KAS 2020 202001 31-1-2020 donatiepot magazijn 40,00 -40,00 587,25 giften giften

KAS 2020 202012 31-12-2020 1-2 donatie rommelmarkt 70,00 -70,00 657,25 verkopen verkopen

KAS 2020 202012 31-12-2020 9-2donatie rommelmarkt 55,00 -55,00 712,25 verkopen verkopen

KAS 2020 202012 31-12-2020 9-2 donatiepot magazijn 20,00 -20,00 732,25 giften giften

KAS 2020 202012 31-12-2020 ZamZam 35,00 -35,00 767,25 verkopen verkopen

KAS 2020 202012 31-12-2020 5-3 Jumbo 15,45 15,45 751,80 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2020 202012 31-12-2020 5-3 donatie rommelmarkt 64,00 -64,00 815,80 verkopen verkopen

KAS 2020 202012 31-12-2020 10-3 donatie rommelmarkt 80,00 -80,00 895,80 verkopen verkopen

KAS 2020 202012 31-12-2020 15-3 donatie rommelmarkt 52,00 -52,00 947,80 verkopen verkopen

KAS 2020 202012 31-12-2020 donatiepot magazijn 30,00 -30,00 977,80 giften giften

KAS 2020 202012 31-12-2020 1-4 Zamzam 62,00 -62,00 1039,80 verkopen verkopen

KAS 2020 202012 31-12-2020 donatiepot magazijn 38,00 -38,00 1077,80 giften giften

KAS 2020 202012 31-12-2020 3-4 waterkoker 20,00 20,00 1057,80 huisvestingskostenInrichten vd Locatie

KAS 2020 202012 31-12-2020 10-4 Zamzam 62,50 -62,50 1120,30 verkopen verkopen

KAS 2020 202012 31-12-2020 1-5 Zamzam 52,50 -52,50 1172,80 verkopen verkopen

KAS 2020 202012 31-12-2020 24-5 storting naar bank 900,00 900,00 272,80 kruispostenkruisposten

KAS 2020 202012 31-12-2020 3-6 AH 27,88 27,88 244,92 overige kostenkoffie e.d.

KAS 2020 202012 31-12-2020 19-6 Zamzam 55,00 -55,00 299,92 verkopen verkopen

KAS 2020 202012 31-12-2020 1-7 Coop 9,72 9,72 290,20 overige kostenkoffie e.d.



KAS 2020 202012 31-12-2020 3-7 Zamzam 53,00 -53,00 343,20 verkopen verkopen

KAS 2020 202012 31-12-2020 2-8 Zamzam 55,00 -55,00 398,20 verkopen verkopen

KAS 2020 202012 31-12-2020 5-8 beltegoed 10,00 10,00 388,20 overige kostentel.kst

KAS 2020 202012 31-12-2020 6-8 donatiepot magazijn 50,00 -50,00 438,20 giften giften

KAS 2020 202012 31-12-2020 9-8 donatie rommelmarkt 60,50 -60,50 498,70 verkopen verkopen

KAS 2020 202012 31-12-2020 17-8 ikea 9,55 9,55 489,15 huisvestingskostenInrichten vd Locatie

KAS 2020 202012 31-12-2020 26-8 Zamzam 37,50 -37,50 526,65 verkopen verkopen

KAS 2020 202012 31-12-2020 29-8 beltegoed 20,00 20,00 506,65 overige kostentel.kst

KAS 2020 202012 31-12-2020 26-9 dolnatiepot magazijn 83,00 -83,00 589,65 giften giften

KAS 2020 202012 31-12-2020 26-9 donatie markt 100,00 -100,00 689,65 verkopen verkopen

KAS 2020 202012 31-12-2020 13-10 verf nieuw pand 400,00 400,00 289,65 huisvestingskostenInrichten vd Locatie

KAS 2020 202012 31-12-2020 14-11 kosten verhuizing 100,00 100,00 189,65 huisvestingskostenInrichten vd Locatie

KAS 2020 202012 31-12-2020 8-12 Zamzam 76,00 -76,00 265,65 verkopen verkopen

KAS 2020 202012 31-12-2020 saldo 31 devcember 2020 0,00 265,65

KAS 1899 189912 saldo 1-1-2021 265,65 0,00 265,65 saldo 1-1-2021 265,65

KAS 2021 202102 11-2-2021 11-2 zamzam 47 312,65 47,00 -47,00 312,65 312,65 verkopen verkopen 11-2 zamzam 47 312,6547,00

KAS 2021 202103 16-3-2021 16-3 zamzam 51,5 364,15 51,50 -51,50 364,15 364,15 verkopen verkopen 16-3 zamzam 51,5 364,1551,50

KAS 2021 202103 17-3-2021 17-3 donatie via jeugdformaat 200 564,15 200,00 -200,00 564,15 564,15 giften giften 17-3 donatie via jeugdformaat 200 564,15200,00

KAS 2021 202103 26-3-2021 26-3 donatie 70 634,15 70,00 -70,00 634,15 634,15 giften giften 26-3 donatie 70 634,1570,00

KAS 2021 202103 26-3-2021 26-3 zamzam 51 685,15 51,00 -51,00 685,15 685,15 verkopen verkopen 26-3 zamzam 51 685,1551,00

KAS 2021 202104 7-4-2021 7-4 zamzam 46 731,15 46,00 -46,00 731,15 731,15 verkopen verkopen 7-4 zamzam 46 731,1546,00

KAS 2021 202104 26-4-2021 26-4 zamzam 55 786,15 55,00 -55,00 786,15 786,15 verkopen verkopen 26-4 zamzam 55 786,1555,00

KAS 2021 202105 19-5-2021 19-5 stedin 85,8 700,35 85,80 85,80 700,35 700,35 overige kostendiversen 19-5 stedin 85,8 700,35-85,80

KAS 2021 202105 22-5-2021 22-5 zamzam 52 752,35 52,00 -52,00 752,35 752,35 verkopen verkopen 22-5 zamzam 52 752,3552,00

KAS 2021 202105 11-5-2021 11-5 deurbel 14 1 738,35 14,00 14,00 738,35 738,35 huisvestingskostenInrichten vd Locatie11-5 deurbel 14 1 738,35-14,00

KAS 2021 202105 11-5-2021 11-5 spaarvarken 8,5 746,85 8,50 -8,50 746,85 746,85 giften giften 11-5 spaarvarken 8,5 746,858,50

KAS 2021 202105 14-5-2021 14-5 ah 27,4 2 719,45 27,40 27,40 719,45 719,45 overige kostenkoffie e.d. 14-5 ah 27,4 2 719,45-27,40

KAS 2021 202106 10-6-2021 10-6 zamzam 56 775,45 56,00 -56,00 775,45 775,45 verkopen verkopen 10-6 zamzam 56 775,4556,00

KAS 2021 202106 13-6-2021 13-6 computereparatie 100 3 675,45 100,00 100,00 675,45 675,45 overige kostendiversen 13-6 computereparatie 100 3 675,45-100,00

KAS 2021 202106 23-6-2021 23-6 coop 5,86 4 669,59 5,86 5,86 669,59 669,59 overige kostenkoffie e.d. 23-6 coop 5,86 4 669,59-5,86

KAS 2021 202106 19-6-2021 19-6 dweil en emmer 7,95 5 661,64 7,95 7,95 661,64 661,64 overige kostendiversen 19-6 dweil en emmer 7,95 5 661,64-7,95

KAS 2021 202107 12-7-2021 12-7 zamzam 40 701,64 40,00 -40,00 701,64 701,64 verkopen verkopen 12-7 zamzam 40 701,6440,00

KAS 2021 202107 4-7-2021 4-7 donatie 57,5 759,14 57,50 -57,50 759,14 759,14 giften giften 4-7 donatie 57,5 759,1457,50

KAS 2021 202107 24-7-2021 24-7 gamma 14,99 6 744,15 14,99 14,99 744,15 744,15 huisvestingskostenInrichten vd Locatie24-7 gamma 14,99 6 744,15-14,99

KAS 2021 202107 9-7-2021 9-7 cadeau hans vd hoeven 11,5 7 732,65 11,50 11,50 732,65 732,65 overige kostendiversen 9-7 cadeau hans vd hoeven 11,5 7 732,65-11,50

KAS 2021 202107 9-7-2021 9-7 cadeau hans vd hoeven 5,99 8 726,66 5,99 5,99 726,66 726,66 overige kostendiversen 9-7 cadeau hans vd hoeven 5,99 8 726,66-5,99

KAS 2021 202107 24-7-2021 24-7 donatie 42 768,66 42,00 -42,00 768,66 768,66 giften giften 24-7 donatie 42 768,6642,00

KAS 2021 202107 30-7-2021 30-7 zamzam 47 815,66 47,00 -47,00 815,66 815,66 verkopen verkopen 30-7 zamzam 47 815,6647,00

KAS 2021 202108 1-8-2021 1-8 donatie rommelmarkt 82,5 898,16 82,50 -82,50 898,16 898,16 giften giften 1-8 donatie rommelmarkt 82,5 898,1682,50

KAS 2021 202108 28-8-2021 28-8 donatie rommelmarkt 210 1108,16 210,00 -210,00 1108,16 1108,16 giften giften 28-8 donatie rommelmarkt 210 1108,16210,00

KAS 2021 202108 28-8-2021 28-8 donatie spaarpot 15 1123,16 15,00 -15,00 1123,16 1123,16 giften giften 28-8 donatie spaarpot 15 1123,1615,00

KAS 2021 202109 11-9-2021 11-9 donatie rommelmarkt 122 1245,16 122,00 -122,00 1245,16 1245,16 giften giften 11-9 donatie rommelmarkt 122 1245,16122,00

KAS 2021 202109 13-9-2021 13-9 donatie 40 1285,16 40,00 -40,00 1285,16 1285,16 giften giften 13-9 donatie 40 1285,1640,00

KAS 2021 202109 13-9-2021 13-9 boodschappen 13,1 1272,06 13,10 13,10 1272,06 1272,06 overige kostenkoffie e.d. 13-9 boodschappen 13,1 1272,06-13,10

KAS 2021 202109 13-9-2021 13-9 zamzam 45,7 1317,76 45,70 -45,70 1317,76 1317,76 verkopen verkopen 13-9 zamzam 45,7 1317,7645,70

KAS 2021 202109 15-9-2021 15-9 zamzam 40 1357,76 40,00 -40,00 1357,76 1357,76 verkopen verkopen 15-9 zamzam 40 1357,7640,00

KAS 2021 202109 20-9-2021 20-9 bbq 131,95 1225,81 131,95 131,95 1225,81 1225,81 overige kostendiversen 20-9 bbq 131,95 1225,81-131,95

KAS 2021 202110 6-10-2021 6-10 kastklemmen marktplaats 27,5 1198,31 27,50 27,50 1198,31 1198,31 huisvestingskostenInrichten vd Locatie6-10 kastklemmen marktplaats 27,5 1198,31-27,50

KAS 2021 202101 20-1-2021 20-10 zamzam 51 1249,31 51,00 -51,00 1249,31 1249,31 verkopen verkopen 20-10 zamzam 51 1249,3151,00

KAS 2021 202101 21-1-2021 21-10 donatie 23 1272,31 23,00 -23,00 1272,31 1272,31 giften giften 21-10 donatie 23 1272,3123,00

KAS 2021 202101 24-1-2021 24-10 donatie 60 1332,31 60,00 -60,00 1332,31 1332,31 giften giften 24-10 donatie 60 1332,3160,00

KAS 1899 189912 6-11 donatie 65 1397,31 65,00 -65,00 1397,31 1397,31 giften giften 6-11 donatie 65 1397,3165,00

KAS 1899 189912 31-12 Saldo 31 december 2021 0,00 1397,31

KAS 1899 189912 saldo 1-1-2022 1.397,31 0,00 1397,31

KAS 2022 202201 1-1-2022 ZamZam 62,00 -62,00 verkopen verkopen 1459,31

KAS 2022 202201 1-1-2022 ZamZam 45,00 -45,00 verkopen verkopen 1504,31

KAS 2022 202201 1-1-2022 makro 13,91 13,91 overige kosten koffie e.d. 1490,40

KAS 2022 202201 1-1-2022 lidl 4,79 4,79 overige kosten koffie e.d. 1485,61

KAS 2022 202201 1-1-2022 koekjes 1,99 1,99 overige kosten koffie e.d. 1483,62

KAS 2022 202201 1-1-2022 koffie en lim 14,97 14,97 overige kosten koffie e.d. 1468,65

KAS 2022 202202 1-2-2022 ZamZam 40,00 -40,00 verkopen verkopen 1508,65

KAS 2022 202202 1-2-2022 rol koek 0,99 0,99 overige kosten koffie e.d. 1507,66

KAS 2022 202202 1-2-2022 lidl 1,74 1,74 overige kosten koffie e.d. 1505,92

KAS 2022 202202 1-2-2022 snoep 1,99 1,99 overige kosten koffie e.d. 1503,93

KAS 2022 202203 1-3-2022 rommelmarkt 42,50 -42,50 verkopen verkopen 1546,43

KAS 2022 202203 1-3-2022 zamzam 27,00 -27,00 verkopen verkopen 1573,43

KAS 2022 202203 1-3-2022 donatie 22,00 -22,00 giften giften 1595,43

KAS 2022 202203 1-3-2022 rommelmarkt 90,00 -90,00 verkopen verkopen 1685,43

KAS 2022 202203 1-3-2022 zamzam 42,00 -42,00 verkopen verkopen 1727,43

KAS 2022 202203 1-3-2022 lidl koek 6,20 6,20 overige kosten koffie e.d. 1721,23

KAS 2022 202203 1-3-2022 kruidvat wc papier/blok 9,96 9,96 overige kosten diversen 1711,27

KAS 2022 202203 1-3-2022 makro suiker thee 6,03 6,03 overige kosten koffie e.d. 1705,24

KAS 2022 202203 1-3-2022 servetten (pers) 2,58 2,58 overige kosten diversen 1702,66

KAS 2022 202204 1-4-2022 rommelmarkt 157,50 -157,50 verkopen verkopen 1860,16

KAS 2022 202204 1-4-2022 rommelmarkt 30,00 -30,00 verkopen verkopen 1890,16

KAS 2022 202204 1-4-2022 koningsdag 60,00 -60,00 verkopen verkopen 1950,16

KAS 2022 202204 1-4-2022 eieren 16,16 16,16 overige kosten koffie e.d. 1934,00

KAS 2022 202204 1-4-2022 boodschappen 13,18 13,18 overige kosten koffie e.d. 1920,82

KAS 2022 202204 1-4-2022 tafellaken 3,99 3,99 overige kosten diversen 1916,83

KAS 2022 202204 1-4-2022 tasjes 19,50 19,50 overige kosten diversen 1897,33

KAS 2022 202204 1-4-2022 eieren 6,00 6,00 overige kosten koffie e.d. 1891,33

KAS 2022 202204 1-4-2022 makro pasen kids 18,83 18,83 overige kosten diversen 1872,50

KAS 2022 202204 1-4-2022 lidl snoep ed vuilniszakken 13,71 13,71 overige kosten diversen 1858,79

KAS 2022 202204 1-4-2022 plantjes 12,00 12,00 overige kosten diversen 1846,79

KAS 2022 202205 1-5-2022 rommelmarkt 65,50 -65,50 verkopen verkopen 1912,29

KAS 2022 202205 1-5-2022 kruispost gestort naar bank 500,00 500,00 kruisposten kruisposten 1412,29

KAS 2022 202205 1-5-2022 garagesale tony 45,00 -45,00 verkopen verkopen 1457,29

KAS 2022 202205 1-5-2022 rommelmarkt 13,00 -13,00 verkopen verkopen 1470,29

KAS 2022 202205 1-5-2022 rommelmarkt 100,00 -100,00 verkopen verkopen 1570,29

KAS 2022 202205 1-5-2022 donatiepot 44,00 -44,00 giften giften 1614,29

KAS 2022 202205 1-5-2022 markt 46,00 -46,00 verkopen verkopen 1660,29

KAS 2022 202205 1-5-2022 suiker en creamer 8,37 8,37 overige kosten koffie e.d. 1651,92

KAS 2022 202206 1-6-2022 zamzam 26,00 -26,00 verkopen verkopen 1677,92

KAS 2022 202206 1-6-2022 donatiepot 10,00 -10,00 giften giften 1687,92

KAS 2022 202206 1-6-2022 donaties enver festival 23,00 -23,00 giften giften 1710,92

KAS 2022 202206 1-6-2022 rommelmarkt 54,65 -54,65 verkopen verkopen 1765,57

KAS 2022 202206 1-6-2022 koek en limonade 18,76 18,76 overige kosten koffie e.d. 1746,81

KAS 2022 202207 1-7-2022 zamzam 36,00 -36,00 verkopen verkopen 1782,81

KAS 2022 202207 1-7-2022 zamzam 100,00 -100,00 verkopen verkopen 1882,81

KAS 2022 202207 1-7-2022 zamzam 50,00 -50,00 verkopen verkopen 1932,81

KAS 2022 202207 1-7-2022 koek en limonade 13,00 13,00 overige kosten koffie e.d. 1919,81

KAS 2022 202207 1-7-2022 kaart droppot 12,00 12,00 overige kosten diversen 1907,81

KAS 2022 202208 1-8-2022 kruispost gestort naar bank 500,00 500,00 kruisposten kruisposten 1407,81

KAS 2022 202208 1-8-2022 aug22 0,00 overige kosten diversen 1407,81

KAS 2022 202208 1-8-2022 zamzam 18,50 -18,50 verkopen verkopen 1426,31

KAS 2022 202208 1-8-2022 rommelmarkt 22,50 -22,50 verkopen verkopen 1448,81

KAS 2022 202208 1-8-2022 rommelmarkt 7,50 -7,50 verkopen verkopen 1456,31

KAS 2022 202208 1-8-2022 rommelmarkt 51,00 -51,00 verkopen verkopen 1507,31

KAS 2022 202208 1-8-2022 aug22 0,00 overige kosten diversen 1507,31



KAS 2022 202208 1-8-2022 koffie 6,99 6,99 overige kosten koffie e.d. 1500,32

KAS 2022 202208 1-8-2022 limonade koek snoep 21,47 21,47 overige kosten koffie e.d. 1478,85

KAS 2022 202209 1-9-2022 garagesale tony 30,00 -30,00 verkopen verkopen 1508,85

KAS 2022 202209 1-9-2022 zamzam 86,00 -86,00 verkopen verkopen 1594,85

KAS 2022 202209 1-9-2022 donaties en opbrengst sleutelh 83,00 -83,00 giften giften 1677,85

KAS 2022 202209 1-9-2022 hhtrap 100,00 100,00 overige kosten diversen 1577,85

KAS 2022 202209 1-9-2022 wieltjes+bev harnback 14,31 14,31 overige kosten diversen 1563,54

KAS 2022 202210 1-10-2022 oktober22 0,00 overige kosten diversen 1563,54

KAS 2022 202210 1-10-2022 rommelmarkt 76,00 -76,00 verkopen verkopen 1639,54

KAS 2022 202210 1-10-2022 neuzelbeurs 60,00 -60,00 verkopen verkopen 1699,54

KAS 2022 202210 1-10-2022 zamzam 44,25 -44,25 verkopen verkopen 1743,79

KAS 2022 202210 1-10-2022 rommelmarkt 25,00 -25,00 verkopen verkopen 1768,79

KAS 2022 202210 1-10-2022 zamzam 47,00 -47,00 verkopen verkopen 1815,79

KAS 2022 202210 1-10-2022 4 toiletborstels 4,00 4,00 overige kosten diversen 1811,79

KAS 2022 202210 1-10-2022 lidl afvalzakken 7,15 7,15 overige kosten diversen 1804,64

KAS 2022 202210 1-10-2022 gamma 14,85 14,85 overige kosten diversen 1789,79

KAS 2022 202210 1-10-2022 toiletpapier 6,79 6,79 overige kosten diversen 1783,00

KAS 2022 202210 1-10-2022 div lidl 5,47 5,47 overige kosten koffie e.d. 1777,53

KAS 2022 202210 1-10-2022 toiletborstel+houder 3,99 3,99 overige kosten diversen 1773,54

KAS 2022 202210 1-10-2022 waterkoker 22,99 22,99 overige kosten diversen 1750,55

KAS 2022 202211 1-11-2022 rommelmarkt 74,00 -74,00 verkopen verkopen 1824,55

KAS 2022 202211 1-11-2022 don/sleutelh 12,05 -12,05 giften giften 1836,60

KAS 2022 202211 1-11-2022 zamzam 100,00 -100,00 verkopen verkopen 1936,60

KAS 2022 202211 1-11-2022 rommelmarkt 36,50 -36,50 verkopen verkopen 1973,10

KAS 2022 202211 1-11-2022 via marleen 0,00 overige kosten diversen 1973,10

KAS 2022 202211 1-11-2022 te weinig van Marleen naar Nel 305,31 305,31 overige kosten diversen 1667,79

KAS 2022 202211 1-11-2022 versch 76,43 -76,43 verkopen verkopen 1744,22

KAS 2022 202211 1-11-2022 rommelmarkt 10,00 -10,00 verkopen verkopen 1754,22

KAS 2022 202211 1-11-2022 etiketten 1,15 1,15 overige kosten diversen 1753,07

KAS 2022 202211 1-11-2022 lidl 7,97 7,97 overige kosten koffie e.d. 1745,10

KAS 2022 202211 1-11-2022 makro sint 45,01 45,01 overige kosten diversen 1700,09

KAS 2022 202211 1-11-2022 lidl sint 19,21 19,21 overige kosten diversen 1680,88

KAS 2022 202211 1-11-2022 makro sint 70,66 70,66 overige kosten diversen 1610,22

KAS 2022 202212 1-12-2022 donatiepot 38,50 -38,50 giften giften 1648,72

KAS 2022 202212 1-12-2022 kerstboom 20,00 20,00 overige kosten diversen 1628,72

KAS 2022 202212 1-12-2022 bonnen 320,00 320,00 overige kosten diversen 1308,72

KAS 2022 202212 1-12-2022 verpakking 10,50 10,50 overige kosten diversen 1298,22

KAS 2022 202212 1-12-2022 bon 20,00 20,00 overige kosten diversen 1278,22

KAS 1899 189912 31-12 Saldo 31 december 2022 0,00 1278,22

KAS 1899 189912 0,00 1278,22

KAS 1899 189912 0,00 1278,22

KAS 1899 189912 0,00 1278,22

KAS 1899 189912 0,00 1278,22

KAS 1899 189912 0,00 1278,22

KAS 1899 189912 0,00 1278,22

KAS 1899 189912 0,00 1278,22

KAS 1899 189912 0,00 1278,22

KAS 1899 189912 0,00 1278,22

KAS 1899 189912 0,00 1278,22

KAS 1899 189912 0,00 1278,22

KAS 1899 189912 0,00 1278,22

KAS 1899 189912 0,00 1278,22

KAS 1899 189912 0,00 1278,22

KAS 1899 189912 0,00 1278,22

KAS 1899 189912 0,00 1278,22

KAS 1899 189912 0,00 1278,22

KAS 1899 189912 0,00 1278,22

KAS 1899 189912 0,00 1278,22

KASBANKMEMJAAR PERIODE DATUM NR OMSCHRIJVING UITGAVE ONTVANGST BEDRAG SOORT1 SOORT2 SALDO

BANK BEGINSALDO BANK 5061,95 BEGINSALDOBANKBEGINSALDOBANK5061,95

BANK 2016 201601 1/27/2016 1 Beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 3851,95 HuisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2016 201601 1/28/2016 2 ABN AMRO Bank NV 11,90 11,90 3840,05 BankkostenBankkosten

BANK 2016 201602 2/4/2016 3 Boekenvoordeel Veenendaa 9,17 9,17 3830,88 Overige kostendiversen

BANK 2016 201602 2/26/2016 4 Kleding inzameling neder 108,00 -108,00 3938,88 verkopen verkopen

BANK 2016 201602 2/29/2016 5 ABN AMRO Bank NV 11,90 11,90 3926,98 BankkostenBankkosten

BANK 2016 201603 3/2/2016 6 Beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 2716,98 HuisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2016 201603 3/5/2016 7 Grieks rest. Olympia Del 170,00 170,00 2546,98 Overige kostendiversen

BANK 2016 201603 3/3/2016 8 Ritel Naaldwijk 32,98 32,98 2514,00 Overige kostendiversen

BANK 2016 201603 3/3/2016 9 CCV Plein 12 books toy n 50,00 50,00 2464,00 Overige kostendiversen

BANK 2016 201603 3/3/2016 10 AH Koornneef N'wijk Naal. 4,00 4,00 2460,00 Overige kostenKoffie e.d.

BANK 2016 201603 3/6/2016 11 Powerchip bv 69,09 69,09 2390,91 Overige kostendiversen

BANK 2016 201603 3/11/2016 12 Kleding inzameling neder 27,00 -27,00 2417,91 verkopen verkopen

BANK 2016 201603 3/17/2016 13 Stichting Je mag er zijn KPZ 80% van 16560 is 13248 13248,00 -13248,00 15665,91 bijdrage KinderpostzegelsSt. Kinderpostzegels :

BANK 2016 201603 3/24/2016 14 AH Koornneef N'wijk Naal. 3,65 3,65 15662,26 Overige kostenKoffie e.d.

BANK 2016 201603 3/29/2016 15 ABN AMRO Bank NV 11,90 11,90 15650,36 BankkostenBankkosten

BANK 2016 201603 3/30/2016 16 Beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 14440,36 HuisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2016 201604 4/30/2016 17 ABN AMRO Bank NV 11,90 11,90 14428,46 BankkostenBankkosten

BANK 2016 201605 5/12/2016 18 Beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 13218,46 HuisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2016 201605 5/26/2016 19 ABN AMRO Bank NV 11,90 11,90 13206,56 BankkostenBankkosten

BANK 2016 201605 5/30/2016 20 Spouwmuur Expert Energie rekening 7 maanden1618,00 1618,00 11588,56 GasWaterLichtInrichten vd Locatie

BANK 2016 201605 5/30/2016 21 Beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 10378,56 nog krijgenHuisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2016 201606 6/2/2016 22 Jumbo Boere Poeldijk 38,24 38,24 10340,32 Overige kostenKoffie e.d.

BANK 2016 201606 6/27/2016 23 ABN AMRO Bank NV 11,90 11,90 10328,42 BankkostenBankkosten

BANK 2016 201607 7/1/2016 24 Beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 9118,42 HuisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2016 201607 7/11/2016 25 JB Solutions 151,25 151,25 8967,17 Overige kostendiversen

BANK 2016 201607 7/15/2016 26 Kleding inzameling neder 230,40 -230,40 9197,57 verkopen verkopen

BANK 2016 201607 7/22/2016 27 Stichting Je mag er zijn KPZ verschil realisatie 2015 minus voorschot4561,66 -4561,66 13759,23 bijdrage KinderpostzegelsSt. Kinderpostzegels :

BANK 2016 201607 7/26/2016 28 ABN AMRO Bank NV 11,90 11,90 13747,33 BankkostenBankkosten

BANK 2016 201607 7/28/2016 29 R Dijkhuizen 475,00 -475,00 14222,33 giften giften

BANK 2016 201608 8/1/2016 30 Beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 13012,33 HuisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2016 201608 8/16/2016 31 Kleding inzameling neder 36,00 -36,00 13048,33 verkopen verkopen

BANK 2016 201608 8/23/2016 32 Ritel Naaldwijk 16,99 16,99 13031,34 Overige kostendiversen

BANK 2016 201608 8/26/2016 33 Kruidvat 7878 Honselersd 29,90 29,90 13001,44 Overige kostendiversen

BANK 2016 201608 8/27/2016 34 ABN AMRO Bank NV 11,90 11,90 12989,54 BankkostenBankkosten

BANK 2016 201608 8/30/2016 35 Stichting Escrow Ice Pay Agradi Bord betreden op ER10,09 10,09 12979,45 Overige kostendiversen

BANK 2016 201608 8/30/2016 36 Beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 11769,45 HuisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2016 201608 8/30/2016 37 Kruidvat 7878 Honselersd 11,96 11,96 11757,49 Overige kostendiversen

BANK 2016 201609 9/8/2016 38 Jumbo Boere Poeldijk 11,84 11,84 11745,65 Overige kostenKoffie e.d.

BANK 2016 201609 9/16/2016 39 EIJGENDAAL J CJ 750,00 -750,00 12495,65 giften giften

BANK 2016 201609 9/23/2016 40 Kruidvat 3000 Naaldwijk 20,00 20,00 12475,65 Overige kostentel.kst

BANK 2016 201609 9/27/2016 41 ABN AMRO Bank NV 11,90 11,90 12463,75 BankkostenBankkosten

BANK 2016 201609 9/28/2016 42 Raytec installaties 109,20 109,20 12354,55 Overige kostendiversen

BANK 2016 201609 9/28/2016 43 Beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 11144,55 HuisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2016 201610 10/11/2016 44 St Present Rotterdam 238,05 -238,05 11382,60 giften giften

BANK 2016 201610 10/11/2016 45 COR DE BRUIN HONSELERDI 7,00 7,00 11375,60 Overige kostendiversen

BANK 2016 201610 10/11/2016 46 Albert Heijn 1366 's GRA 3,27 3,27 11372,33 Overige kostenKoffie e.d.

BANK 2016 201610 10/14/2016 47 Kleding inzameling neder 27,00 -27,00 11399,33 verkopen verkopen

BANK 2016 201610 10/24/2016 48 1328 Action Poeldijk 9,80 9,80 11389,53 Overige kostenKoffie e.d.



BANK 2016 201610 10/27/2016 49 ABN AMRO Bank NV 11,90 11,90 11377,63 BankkostenBankkosten

BANK 2016 201610 10/27/2016 50 Beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 10167,63 HuisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2016 201611 11/18/2016 51 Albert Heijn 1834 HONSEL 17,35 17,35 10150,28 nog krijgenOverige kostenKoffie e.d.

BANK 2016 201611 11/24/2016 52 Mevr J B de Vrind 20,00 -20,00 10170,28 nog krijgengiften giften

BANK 2016 201611 11/25/2016 53 ABN AMRO Bank NV 11,90 11,90 10158,38 BankkostenBankkosten

BANK 2016 201611 11/26/2016 54 Klama AB Amsterdam Vistaprint 47,97 47,97 10110,41 nog krijgenOverige kostendiversen

BANK 2016 201611 11/29/2016 55 Beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 8900,41 nog krijgenHuisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2016 201612 12/2/2016 56 Action Poeldijk 9,18 9,18 8891,23 Overige kostendiversen

BANK 2016 201612 12/2/2016 57 Jumbo Boere Poeldijk 5,67 5,67 8885,56 Overige kostendiversen

BANK 2016 201612 12/12/2016 58 Raytec installaties 223,85 223,85 8661,71 huisvestingskostenInrichten vd Locatie

BANK 2016 201612 12/15/2016 59 Tankstation de Rotonde 5,84 -5,84 8667,55 giften giften

BANK 2016 201612 12/16/2016 60 Kleding inzameling neder 45,00 -45,00 8712,55 verkopen verkopen

BANK 2016 201612 12/19/2016 61 Lidl Monster 2,97 2,97 8709,58 Overige kostenKoffie e.d.

BANK 2016 201612 12/19/2016 62 B. van Gaalen 153,33 153,33 8556,25 Overige kostenkilometerkosten

BANK 2016 201612 12/19/2016 63 Marleen Gaiser van Luik 116,28 116,28 8439,97 Overige kostenkilometerkosten

BANK 2016 201612 12/19/2016 64 EijgenDAAL J CJ 36,48 36,48 8403,49 Overige kostenkilometerkosten

BANK 2016 201612 12/19/2016 65 M.W. Visser 294,15 294,15 8109,34 Overige kostenkilometerkosten

BANK 2016 201612 12/19/2016 66 H.C. Paape 91,20 91,20 8018,14 Overige kostenkilometerkosten

BANK 2016 201612 12/28/2016 67 ABN AMRO Bank NV 11,90 11,90 8006,24 BankkostenBankkosten

BANK 2016 201612 12/29/2016 68 Beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 6796,24 HuisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2017 201701 1/2/2017 69 Lidl Monster 3,78 3,78 6792,46 Overige kostenKoffie e.d.

BANK 2017 201701 1/13/2017 70 Kleding inzameling neder 26,25 -26,25 6818,71 verkopen verkopen

BANK 2017 201701 1/20/2017 71 Jumbo Boere Poeldijk 31,52 31,52 6787,19 Overige kostenKoffie e.d.

BANK 2017 201701 1/23/2017 72 Stg Mollie Payments ABCblussers.nl 47,76 47,76 6739,43 Overige kostenInrichten vd Locatie

BANK 2017 201701 1/25/2017 73 Beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 5529,43 HuisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2017 201701 1/28/2017 74 Rabo OmniKassa Webwinkel Icono, Bord Parkeren Verboden22,93 22,93 5506,50 overige kostenInrichten vd Locatie

BANK 2017 201701 1/30/2017 75 ABN AMRO Bank NV 9,00 9,00 5497,50 bankkostenbankkosten

BANK 2017 201701 1/30/2017 76 De Algemene Voorwaarden zijn 0,00 0,00 5497,50 nvt nvt

BANK 2017 201702 2/3/2017 77 Jumbo Boere Poeldijk 2,60 2,60 5494,90 overige kostenkoffie e.d.

BANK 2017 201702 2/3/2017 78 Kruidvat 7878 Honselersd 2,79 2,79 5492,11 overige kostendiversen

BANK 2017 201702 2/9/2017 79 Eetcafe Westpoort 51,90 51,90 5440,21 overige kostendiversen

BANK 2017 201702 2/18/2017 80 Kleding inzameling neder 33,00 -33,00 5473,21 verkopen verkopen

BANK 2017 201702 2/22/2017 81 Mevr JB de Vriend Sale-donatieweek 70,00 -70,00 5543,21 verkopen verkopen

BANK 2017 201702 2/27/2017 82 ABN AMRO Bank NV 9,00 9,00 5534,21 bankkostenbankkosten

BANK 2017 201703 3/7/2017 83 Beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 4324,21 HuisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2017 201703 3/11/2017 84 Kleding inzameling neder 31,50 -31,50 4355,71 verkopen verkopen

BANK 2017 201703 3/11/2017 85 Kleding inzameling neder 61,50 -61,50 4417,21 verkopen verkopen

BANK 2017 201703 3/11/2017 86 Kleding inzameling neder 97,50 -97,50 4514,71 verkopen verkopen

BANK 2017 201703 3/16/2017 87 Lidl Monster 30,98 30,98 4483,73 Overige kostenKoffie e.d.

BANK 2017 201703 3/17/2017 88 Stichting Je mag er zijn KPZ 50% van 17580 is 8790 8790,00 -8790,00 13273,73 bijdrage KinderpostzegelsSt. Kinderpostzegels :

BANK 2017 201703 3/22/2017 89 action Poeldijk 5,95 5,95 13267,78 overige kostendiversen

BANK 2017 201703 3/24/2017 90 action Poeldijk 3,56 3,56 13264,22 overige kostendiversen

BANK 2017 201703 3/24/2017 91 Beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 12054,22 HuisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2017 201703 3/30/2017 92 ABN AMRO Bank NV 9,00 9,00 12045,22 bankkostenbankkosten

BANK 2017 201704 4/5/2017 93 Mevr J B de Vrind 20,00 -20,00 12065,22 giften giften

BANK 2017 201704 4/17/2017 94 Kleding inzameling neder 6,00 -6,00 12071,22 verkopen verkopen

BANK 2017 201704 4/17/2017 95 B. van Gaalen 24,70 24,70 12046,52 overige kostenkilometerkosten

BANK 2017 201704 4/17/2017 96 EijgenDAAL J CJ 30,40 30,40 12016,12 overige kostenkilometerkosten

BANK 2017 201704 4/17/2017 97 EijgenDAAL J CJ 33,44 33,44 11982,68 overige kostenkilometerkosten

BANK 2017 201704 4/17/2017 98 B. van Gaalen 34,58 34,58 11948,10 overige kostenkilometerkosten

BANK 2017 201704 4/17/2017 99 B. van Gaalen 34,77 34,77 11913,33 overige kostenkilometerkosten

BANK 2017 201704 4/17/2017 100 EijgenDAAL J CJ 39,52 39,52 11873,81 overige kostenkilometerkosten

BANK 2017 201704 4/17/2017 101 raytec installaties 58,08 58,08 11815,73 overige kostendiversen

BANK 2017 201704 4/28/2017 102 ABN AMRO Bank NV 9,00 9,00 11806,73 bankkostenbankkosten

BANK 2017 201704 4/28/2017 103 Beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 10596,73 HuisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2017 201705 5/13/2017 104 Kleding inzameling neder 12,00 -12,00 10608,73 verkopen verkopen

BANK 2017 201705 5/29/2017 105 vd Geest gift 1000,00 -1000,00 11608,73 giften giften

BANK 2017 201705 5/29/2017 106 ABN AMRO Bank NV 9,00 9,00 11599,73 bankkostenbankkosten

BANK 2017 201706 6/3/2017 107 Beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 10389,73 HuisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2017 201706 6/16/2017 108 kleding inzameling neder 31,50 -31,50 10421,23 verkopen verkopen

BANK 2017 201706 6/21/2017 109 B. van Gaalen 21,85 21,85 10399,38 overige kostenkilometerkosten

BANK 2017 201706 6/21/2017 110 eijgenDAAL J CJ 51,68 51,68 10347,70 overige kostenkilometerkosten

BANK 2017 201706 6/21/2017 111 B. van Gaalen 64,03 64,03 10283,67 overige kostenkilometerkosten

BANK 2017 201706 6/23/2017 112 Jumbo Boere Poeldijk 25,33 25,33 10258,34 Overige kostenKoffie e.d.

BANK 2017 201706 6/27/2017 113 Jumbo Boere Poeldijk 5,55 5,55 10252,79 Overige kostenKoffie e.d.

BANK 2017 201706 6/29/2017 114 ABN AMRO Bank NV 9,00 9,00 10243,79 bankkostenbankkosten

BANK 2017 201706 6/29/2017 115 M.W. Visser 60,42 60,42 10183,37 overige kostenkilometerkosten

BANK 2017 201706 6/29/2017 116 Beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 8973,37 huisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2017 201707 7/3/2017 117 Stg Habbekrats gift 1500,00 -1500,00 10473,37 giften giften

BANK 2017 201707 7/4/2017 118 Marleen Gaiser van Luik 27,36 27,36 10446,01 overige kostenkilometerkosten

BANK 2017 201707 7/21/2017 119 kleding inzameling neder 81,00 -81,00 10527,01 verkopen verkopen

BANK 2017 201707 7/30/2017 120 rookmelder action 8,78 8,78 10518,23 overige kostendiversen

BANK 2017 201707 7/30/2017 121 action stiften kleurboeken 15,80 15,80 10502,43 overige kostendiversen

BANK 2017 201707 7/30/2017 122 maison kelder taart FB 19,95 19,95 10482,48 overige kostendiversen

BANK 2017 201707 7/30/2017 123 beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 9272,48 huisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2017 201707 7/31/2017 124 ABN AMRO Bank NV 9,00 9,00 9263,48 bankkostenbankkosten

BANK 2017 201708 8/14/2017 125 Mevr J B de Vrind 50,00 -50,00 9313,48 giften giften

BANK 2017 201708 8/18/2017 126 kleding inzameling neder 26,25 -26,25 9339,73 verkopen verkopen

BANK 2017 201708 8/30/2017 127 beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 8129,73 huisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2017 201708 8/31/2017 128 ABN AMRO Bank NV 9,00 9,00 8120,73 bankkostenbankkosten

BANK 2017 201709 9/6/2017 129 SEPA Overboeking                 IBAN: NL85RABO0313488266        BIC: RABONL2U                    Naam: H.G.C. VAN ADRICHEM EO    Omschrijving: factuurnummer 2017 0001 Buitenwaterslootfeest 2017 bedankt voor je hulp             Kenmerk: NOTPROVIDED50,00 -50,00 8170,73 giften giften

BANK 2017 201709 9/6/2017 130 Mevr J B de Vrind 50,00 -50,00 8220,73 giften giften

BANK 2017 201709 9/6/2017 131 SEPA Overboeking                 IBAN: NL60RABO0336255489        BIC: RABONL2U                    Naam: Yvonne Eijgendaal         Omschrijving: km vergoeding juni  juli 2017 Yvonne27,36 27,36 8193,37 overige kostenkilometerkosten

BANK 2017 201709 9/6/2017 132 SEPA Overboeking                 IBAN: NL84RABO0142227412        BIC: RABONL2U                    Naam: B, van Gaalen             Omschrijving: Km Vergoeding juni  en juli 2017 Berna44,08 44,08 8149,29 overige kostenkilometerkosten

BANK 2017 201709 9/6/2017 133 SEPA Overboeking                 IBAN: NL12ABNA0401633985        BIC: ABNANL2A                    Naam: MARLEEN GAISER VAN LUIK   Omschrijving: Km vergoeding juli  en augustus 2017 Marleen34,20 34,20 8115,09 overige kostenkilometerkosten

BANK 2017 201709 9/6/2017 134 SEPA Overboeking                 IBAN: NL55INGB0006319356        BIC: INGBNL2A                    Naam: H.C. Paape                Omschrijving: km vergoeding jan  tm aug 2017 Stella (incl Woudenberg)180,12 180,12 7934,97 overige kostenkilometerkosten

BANK 2017 201709 9/15/2017 135 kleding inzameling neder 44,25 -44,25 7979,22 verkopen verkopen

BANK 2017 201709 9/28/2017 136 ABN AMRO Bank N.V.               Heeft u internetbankieren dan isuw nota beschikbaar onder Tools, Downloaden, Afschriften         of u ontvangt deze per post.9,00 9,00 7970,22 bankkostenbankkosten

BANK 2017 201709 9/30/2017 137 beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 6760,22 huisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2017 201710 10/16/2017 138 SEPA Overboeking                 IBAN: NL11INGB0000095949        BIC: INGBNL2A                    Naam: Mw PAHM Kester            Omschrijving: eenmalige gift. su cces met jullie goede werk      Kenmerk: NOTPROVIDED25,00 -25,00 6785,22 giften giften

BANK 2017 201710 10/20/2017 139 SEPA Overboeking                 IBAN: NL46ABNA0421336692        BIC: ABNANL2A                    Naam: KLEDING INZAMELING NEDER  Omschrijving: opbrengst kleding  aug52,50 -52,50 6837,72 verkopen verkopen

BANK 2017 201710 10/28/2017 140 beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 5627,72 huisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2017 201710 10/30/2017 141 SEPA Overboeking                 IBAN: NL12RABO0136617646        BIC: RABONL2U                    Naam: STICHTING 'JE MAG ER ZIJ  Omschrijving: 40 procent voorsch ot KP                           Kenmerk: NOTPROVIDED7032,00 -7032,00 12659,72 bijdrage KinderpostzegelsSt. Kinderpostzegels :

BANK 2017 201710 10/30/2017 142 ABN AMRO Bank N.V.               Heeft u internetbankieren dan isuw nota beschikbaar onder Tools, Downloaden, Afschriften         of u ontvangt deze per post.11,80 11,80 12647,92 bankkostenbankkosten

BANK 2017 201711 11/3/2017 143 SEPA Overboeking                 IBAN: NL12RABO0136617646        BIC: RABONL2U                    Naam: STICHTING 'JE MAG ER ZIJ  Omschrijving: Eindafrekening KP  2016                            Kenmerk: NOTPROVIDED3330,00 -3330,00 15977,92 bijdrage KinderpostzegelsKP eindafrekening

BANK 2017 201711 11/8/2017 144 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL65RABO0342919687/BIC/RABONL2U/NAME/L.P.W. VAN SANTEN EO/REMI/Donatie n.a.v. 30 jarig huwelijks feest. Veel succes ermee. Goed werk./EREF/NOTPROVIDED1040,00 -1040,00 17017,92 giften giften

BANK 2017 201711 11/10/2017 145 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL38RABO0140827560/BIC/RABONL2U/NAME/STICHTING 'JE MAG ER ZIJ/REMI/collectie Nationaal Fonds Kinderhulp/EREF/NOTPROVIDED451,02 -451,02 17468,94 giften giften

BANK 2017 201711 11/15/2017 146 STORTING      15-11-17 17:13 UUR GELDAUTOMAAT   S1V496           DE SAVORNIN LOHMANPL.42 ,PAS 591680,00 -680,00 18148,94 overige kostendiversen

BANK 2017 201711 11/15/2017 147 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL55INGB0006319356/BIC/INGBNL2A/NAME/Stella Paape/REMI/tweemaal 6pk thee van Sligro/EREF/NOTPROVIDED6,00 6,00 18142,94 Overige kostenKoffie e.d.

BANK 2017 201711 11/15/2017 148 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL55INGB0006319356/BIC/INGBNL2A/NAME/Stella Paape/REMI/Kringloop Holland Rijswijk huishoudspullen   /EREF/NOTPROVIDED12,50 12,50 18130,44 overige kostendiversen

BANK 2017 201711 11/15/2017 149 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL55INGB0006319356/BIC/INGBNL2A/NAME/Stella Paape/REMI/Timmerplaat en handdoekhaakjes Gamma/EREF/NOTPROVIDED20,46 20,46 18109,98 huisvestingskosteninrichten vd Locatie

BANK 2017 201711 11/15/2017 150 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL55INGB0006319356/BIC/INGBNL2A/NAME/Stella Paape/REMI/Overvecht wijnrek Piet Looije kado en badset in badkuip kado voor organiseren familiedag bbq/EREF/NOTPROVIDED27,94 27,94 18082,04 overige kostendiversen

BANK 2017 201711 11/15/2017 151 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL55INGB0006319356/BIC/INGBNL2A/NAME/Stella Paape/REMI/SleutelSpecialist Delft 4X cilindersleutels  /EREF/NOTPROVIDED22,00 22,00 18060,04 huisvestingskosteninrichten vd Locatie

BANK 2017 201711 11/15/2017 152 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL55INGB0006319356/BIC/INGBNL2A/NAME/Stella Paape/REMI/Lenta ketting slot collectebus/EREF/NOTPROVIDED8,40 8,40 18051,64 overige kostendiversen

BANK 2017 201711 11/15/2017 153 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL55INGB0006319356/BIC/INGBNL2A/NAME/Stella Paape/REMI/Fogan Cosmetics Schmink/EREF/NOTPROVIDED9,00 9,00 18042,64 bankkostenbankkosten

BANK 2017 201711 11/15/2017 154 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL55INGB0006319356/BIC/INGBNL2A/NAME/Stella Paape/REMI/Wijnhandel van Schie voor wijnkado Piet Looije/EREF/NOTPROVIDED23,90 23,90 18018,74 overige kostendiversen

BANK 2017 201711 11/15/2017 155 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL55INGB0006319356/BIC/INGBNL2A/NAME/Stella Paape/REMI/Printer Flyers 200 printen kleur/EREF/NOTPROVIDED50,00 50,00 17968,74 overige kostendiversen

BANK 2017 201711 11/15/2017 156 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL55INGB0006319356/BIC/INGBNL2A/NAME/Stella Paape/REMI/Printer printen kleur Flyers/EREF/NOTPROVIDED50,00 50,00 17918,74 overige kostendiversen

BANK 2017 201711 11/16/2017 157 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL46ABNA0421336692/BIC/ABNANL2A/NAME/KLEDING INZAMELING NEDER/REMI/opbrengst kleding sept/EREF/NOTPROVIDED33,00 -33,00 17951,74 verkopen verkopen



BANK 2017 201711 11/28/2017 158 beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 16741,74 huisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2017 201711 11/28/2017 159 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL94RABO0157774295/BIC/RABONL2U/NAME/w.sign.verkeersmaatregelen bv/REMI/Voorschot energie JMEZ aan w.sign.verk.maatrgln.bv 60 euro + btw is 72,60 maandelijks/EREF/NOTPROVIDED72,60 72,60 16669,14 huisvestingskostenHuur incl. GWL

BANK 2017 201711 11/29/2017 160 ABN AMRO Bank N.V.               Heeft u internetbankieren dan isuw nota beschikbaar onder Tools, Downloaden, Afschriften         of u ontvangt deze per post.11,80 11,80 16657,34 bankkostenbankkosten

BANK 2017 201712 12/15/2017 161 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL46ABNA0421336692/BIC/ABNANL2A/NAME/KLEDING INZAMELING NEDER/REMI/opbrengst kleding oct/EREF/NOTPROVIDED36,00 -36,00 16693,34 verkopen verkopen

BANK 2017 201712 12/18/2017 162 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL12ABNA0432461264/BIC/ABNANL2A/NAME/TANKSTATION DE ROTONDE/REMI/Tank & Schenk Esso de Rotonde/EREF/NOTPROVIDED35,60 -35,60 16728,94 giften giften

BANK 2017 201712 12/20/2017 163 BEA   NR:GM22VV   20.12.17/16.29 Museumkwartier 'S-GRAVEN,PAS5819,50 9,50 16719,44 overige kostendiversen

BANK 2017 201712 12/28/2017 164 beheermaatschappij HAM 1210,00 1210,00 15509,44 huisvestingskostenHuur incl. GWL

